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Dr Sapporo poduszka przeciwodleżynowa SOFT 10
 

Cena: 85,00 pln

Opis słownikowy

Producent Dr Sapporo

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Poduszka przeciwodleżynowa SOFT wykonana z pianki poliuretanowej (moletowanej), poddanej specjalnej technologii wycinania,
polegającej na stworzeniu w czasie tego procesu wzniesień i zagłębień, powyżej i poniżej osi cięcia. Gwarantuje to właściwe rozłożenie
ciężaru ciała i swobodne krążenie krwi. W środkowej części poduszki występuje okrągłe nacięcie umożliwiające wyjęcie krążka.

Poduszka przeciwodleżynowa SOFT jest zarejestrowana jako wyrób medyczny I klasy, spełnia wymogi ochrony zdrowia.

Rozmiar: 43x43x10 cm (poduszka posiada bawełniany pokrowiec)

O producencie - Dr Sapporo:

Firma DR SAPPORO działa od 2003 roku. Zajmuje się produkcją wysokiej jakości poduszek oraz materacy ergonomicznych, jak również
innych produktów: ortopedycznych, zapewniających prawidłowe położenie kręgosłupa w każdej sytuacji, przeciwodleżynowych oraz
przeznaczonych do rehabilitacji. Do produkcji używane są tylko najwyższej jakości materiały, najnowszych generacji. Są to
termoplastyczne pianki z pamięcią, pianki z pamięcią w formie granulatu oraz pianki wysokoelastyczne. Poduszki ortopedyczne (NUVO,
OPEN, TWIN PLUS, TWIN, FLEX PLUS, FLEX, JAZZ, BLUES, SWING, MAX, MAX PLUS, BOSSA NOVA, ERGO ECONOMY, ERGO
STANDARD, ERGO PLUS, ERGO ELITE) produkowane są w Polsce.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 10-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/dr-sapporo-poduszka-przeciwodlezynowa-soft-10.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

